

SACHER TART / TARTA SACHER

Net weight / Peso neto: **410g**

INGREDIENTS / INGREDIENTES

EN: Cake [pasteurized **egg**, sugar, corn starch, tapioca starch, water, glucose and fructose syrup, fat reduced cocoa powder 2,9%, emulsifiers (E471, E477, E470a), stabilisers (hydroxypropyl methyl cellulose, guar gum, xanthan gum, E1520), **egg** abumin, raising agents (E450, E500), flavourings], cocoa coating 26% [sugar, fat reduced cocoa powder 17,5%, vegetable oil (sunflower), vegetable fat (palm), partially hydrogenated vegetable fat (palm karnel), **milk** whey powder, **hazelnut** paste, totally hydrogenated vegetable fat (palm, palm karnel), emulsionante (**soy** lecithin), antioxidants (E304i, E306)], raspberry jam 22% [sugar, water, raspberries, thickeners (E1442, E410), gelling agent (pectins), acid (citric acid), preservative (E202)], truffle [cocoa paste, sugar, cocoa butter, cream(**milk**), skimmed **milk**, **milk** proteins, emulsifier (E472b), preservative (sorbic acid), stabilisers (cellulose, E466, E340, carrageenan)], chocolate decoration [cocoa paste, cocoa butter, sugar, **milk** powder, **milk** fat, vegetable oil (sunflower), colours (E171, E172, riboflavins)], vegetable margarine [vegetable fat (coconut), vegetable oil (sunflower), water, salt, emulsifier (E471), acidity regulator (citric acid), colour (β-carotene)].

ES: Bizcocho [huevo pasteurizado, azúcar, almidón de maíz, almidón de tapioca, agua, jarabe de glucosa y fructosa, cacao desgrasado en polvo 2,9%, emulgentes (E471, E477, E470a), estabilizantes (hidroxipropilmetilcelulosa, goma guar, goma xantana, E1520), albúmina de huevo, gasificantes (E450, E500), aromas], cobertura de cacao 26% [azúcar, cacao desgrasado en polvo 17,5%, aceite vegetal (girasol), grasa vegetal (palma), grasa vegetal parcialmente hidrogenada (palmiste), suero de la leche en polvo, pasta de avellana, grasa vegetal totalmente hidrogenada (palma, palmiste), emulgente (lecitina de soja), antioxidantes (E304i, E306)], mermelada de frambuesa 22% [azúcar, agua, frambuesas, espesantes (E1442, E410), gelificante (pectinas), acidulante (ácido cítrico), conservador (E202)], trufa montada [pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, nata, leche desnatada, proteínas de la leche, emulgente (E472b), conservador (ácido sórbico), estabilizantes (celulosa, E466, E340, carragenanos)], decoración de chocolate [pasta de cacao, manteca de cacao, azúcar, leche en polvo, grasa de la leche, colorantes (E171, E172, riboflavina)], margarina [grasa vegetal (coco), aceite vegetal (girasol), agua, sal, emulgente (E471), acidulante (ácido cítrico), colorante (β-caroteno)].



ALLERGENS / ALERGENOS



wheat peanuts

Nutritional declaration / Información nutricional (average values / valores medios)	Per / Por 100g
Energy value / Valor energético(kJ/kcal)	1424 / 338
Fat / Grasas(g)	11
- of wich saturates / de las cuales saturadas(g)	4,6
Carbohydrate / Hidratos de carbono(g)	57
- of wich sugar / de los cuales azúcares(g)	48
Protein / Proteínas(g)	3,2
Salt / Sal(g)	0,23

PACKAGE / ENVASE	BOX / CAJA	PALLET
Units per package / Unidades por envase: 1	Units box / Unidades caja: 6	Layers / Capas: 9
EAN  8 437008 021119	EAN 28437008021113	Boxes layer / Cajas capa: 12
Shelf life(days) / Vida útil(días): 365	Net weight / Peso neto(kg): 2,46	Packages / Envases: 648
Gross weight / Peso bruto(g): 459,0	Gross weight / Peso bruto(kg): 3,01	Height / Altura(cm): 184,2
Dimensions / Dimensiones: (length x width x height / largo x ancho x alto) (mm) 56 x 178 x 178	Dimensions / Dimensiones: (length x width x height / largo x ancho x alto) (mm) 365 x 185 x 188	Weight / Peso(kg): 340,08

CERTIFICATIONS / CERTIFICACIONES



CHARACTERISTICS / CARACTERISTICAS:

Frozen product / Producto congelado.

This brochure may suffer modifications. Please check the product packaging for legally valid information / Esta ficha puede sufrir modificaciones. consulte el envase del producto para obtener información legalmente válida.